Администрация Черлакского муниципального района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

6 декабря 2018 года № 718-р
р.п. Черлак, Омской области

Об утверждении Плана проведения проверок (ведомственного контроля) за
соблюдением трудового законодательства в организациях,

подведомственных Администрации Черлакского муниципального района
 на 2019 год

В соответствии с Законом Омской области от 27 мая 2016 года
№ 1882-ОЗ «О порядке и условиях осуществления ведомственного контроля
за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых
актов, содержащих нормы трудового права», постановлением
Администрации Черлакского муниципального района от 5 декабря 2018 года
№ 248-п «Об утверждении Порядка организации проведения ведомственного
контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных
правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных
организациях Администрации Черлакского муниципального района и ее
структурных подразделений»:

1. Утвердить План проведения проверок (ведомственного контроля)
за соблюдением трудового законодательства в организациях,
подведомственных Администрации Черлакского муниципального района на
2019 год (прилагается).

2. Руководителям структурных подразделений Администрации
Черлакского муниципального района утвердить соответствующие планы
проведения проверок (ведомственного контроля) своих подведомственных
организаций.

3. Рекомендовать главам поселений обеспечить выполнение Закона
Омской области от 27 мая 2016 года № 1882-ОЗ «О порядке и условиях
осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового
законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы
трудового права» на территориях соответствующих поселений Черлакского
муниципального района Омской области.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Главы муниципального района Наумову Г.В.

2

5. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте

Администрации Черлакского муниципального района в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности
Главы Администрации
муниципального района

В.В. Горелов

3

 Приложение
к распоряжению Администрации
муниципального района
от 6 декабря 2018 года № 718-р

ПЛАН

 проведения проверок (ведомственного контроля) за соблюдением трудового законодательства в организациях,
подведомственных Администрации Черлакского муниципального района, на 2019 год

№
п/п

Наименование
подведомственной организации,
деятельность которой подлежит

плановой проверке

Адрес фактического
местонахождения
подведомственной

организации

Цель плановой
проверки

Основание
проведения
плановой
проверки

Форма проведения
проверки

(документарная,
выездная)

Дата начала
проведения
плановой
проверки

Срок
проведения
плановой
проверки

(рабочих дней)

1 МБУ «Хозяйственное
управление администрации
Черлакского муниципального
района»

646250, Омская
область, Черлакский
район,  р.п. Черлак,
ул. Победы, 11

Соблюдение
требований
трудового

законодательства

Закон Омской
области от
27.05.2016
№ 1882-ОЗ

Документальная,
выездная

15 февраля
2019 года

20

2 Управление сельского хозяйства
и продовольствия
Администрации Черлакского
муниципального района

646250, Омская
область, Черлакский
район,  р.п. Черлак,
ул. Мельникова, 98

Соблюдение
требований
трудового

законодательства

Закон Омской
области от
27.05.2016
№ 1882-ОЗ

Документальная,
выездная

15 мая
 2019 года

20

3 Комитет по культуре и
молодежной политике
Администрации Черлакского
муниципального района

646250, Омская
область, Черлакский
район,  р.п. Черлак,
ул. Пролетарская, 108

Соблюдение
требований
трудового

законодательства

Закон Омской
области от
27.05.2016
№ 1882-ОЗ

Документальная,
выездная

15 августа
2019 года

20

4 Комитет по образованию
Администрации Черлакского
муниципального района

646250, Омская
область, Черлакский
район,  р.п. Черлак,
ул. 50 лет Октября,
118, корп. 2

Соблюдение
требований
трудового

законодательства

Закон Омской
области от
27.05.2016
№ 1882-ОЗ

Документальная,
выездная

15 ноября
2019 года

20